
ZARZĄDZENIE NR 165/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  21 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), pisma Ministra Finansów znak: 

ST3.4752.10.2022.g z dnia 18 listopada 2022r.,  art. 14 i 50 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 

23 marca 2022 roku oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 5 176 472,76 4 144,00 5 180 616,76 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 317 016,76 4 144,00 321 160,76 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 880,00 4 144,00 12 024,00 

Razem: 28 691 342,61 4 144,00 28 695 486,61 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 223 465,34 0,00 10 223 465,34 
  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 988 005,92 0,00 988 005,92 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

4 500,00 2 000,00 6 500,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 881 583,30 0,00 8 881 583,30 
    4300 Zakup usług pozostałych 44 000,00 -1 000,00 43 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

9 140,00 1 000,00 10 140,00 

600     Transport i łączność 4 218 038,57 0,00 4 218 038,57 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 25 000,00 4 900,00 29 900,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 900,00 29 900,00 
  60017   Drogi wewnetrzne 386 088,57 -4 900,00 381 188,57 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 500,00 -4 900,00 31 600,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 962 948,43 0,00 962 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

956 448,43 0,00 956 448,43 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 2 000,00 6 800,00 
    4260 Zakup energii 34 400,00 -4 000,00 30 400,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 46 800,00 2 000,00 48 800,00 

750     Administracja publiczna 2 692 244,69 0,00 2 692 244,69 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 256 190,00 -2 000,00 2 254 190,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10 690,00 1 000,00 11 690,00 

    4260 Zakup energii 58 356,00 -3 100,00 55 256,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 820,00 100,00 1 920,00 



  75095   Pozostała działalność 243 792,00 2 000,00 245 792,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 69 900,00 2 000,00 71 900,00 

801     Oświata i wychowanie 4 371 732,04 4 144,00 4 375 876,04 
  80101   Szkoły podstawowe 2 870 703,83 2 144,00 2 872 847,83 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 542,64 1 144,00 6 686,64 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

532,15 1 000,00 1 532,15 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 114 600,00 2 000,00 116 600,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 000,00 2 000,00 6 000,00 

855     Rodzina 3 422 815,00 0,00 3 422 815,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 205 049,00 38,00 2 205 087,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

15,00 38,00 53,00 

  85508   Rodziny zastępcze 96 837,00 -38,00 96 799,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

96 837,00 -38,00 96 799,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 035 700,22 0,00 1 035 700,22 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 436 610,00 0,00 436 610,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 273 629,68 -500,00 273 129,68 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1 540,00 500,00 2 040,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 352 516,22 0,00 352 516,22 
    4260 Zakup energii 65 000,00 -2 000,00 63 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych 16 400,00 2 000,00 18 400,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 106 242,75 0,00 1 106 242,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 769,99 0,00 1 050 769,99 
    4260 Zakup energii 59 000,00 -100,00 58 900,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

400,00 100,00 500,00 

Razem: 33 847 376,88 4 144,00 33 851 520,88 

 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


